
MONITORUL OFICIAL
AL

ROMÂNIEI
Anul 171 (XV) - Nr. 512

PARTEA I
LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI SI ALTE ACTE Miercuri, 16 iulie 2003

SUMAR

Nr. Pagina

DECIZII
6. — Decizie privind convocarea Camerei Deputaților

în sesiune extraordinară.......................................... 1-2
7. — Decizie privind convocarea Senatului în sesiune

extraordinară ............................................................. 2

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE
ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

431. — Ordin al ministrului agriculturii, alimentației și
pădurilor pentru aprobarea Listei cu gradatori 
autorizați .................................................................... 2-7

★

Pagina

Lista cuprinzând autorizațiile, în vigoare la data de 
1 iulie 2003, eliberate de Ministerul Finanțelor 
Publice agenților economici producători interni și 
importatori de alcool etilic rafinat, distilate, băuturi 
alcoolice distilate și produse intermediare, în 
conformitate cu prevederile Legii nr. 521/2002 
privind regimul de supraveghere și autorizare a 
producției, importului și circulației unor produse 

supuse accizelor............................................ 8-15

DECIZII
PARLAMENTUL ROMÂNIEI

CAMERA DEPUTAȚILOR

DECIZIE 
privind convocarea Camerei Deputaților în sesiune extraordinară

Având în vedere depunerea la Parlament a proiectului de Lege pentru aprobarea Ordonanței de urgență a 
Guvernului nr. 66/2003 privind modificarea unor dispoziții din Codul de procedură penală, precum și a proiectului de Lege 
pentru aprobarea Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 67/2003 privind majorarea pensiilor din sistemul public provenite 
din sistemul de asigurări sociale al agricultorilor,

ținând seama de cererea Biroului permanent al Camerei Deputaților,
în temeiul art. 63 alin. (2) și (3), al art. 114 alin. (4) din Constituția României și al art. 78 alin. 2—4 din 

Regulamentul Camerei Deputaților, republicat,
se convoacă în sesiune extraordinară Camera Deputaților, începând cu data de 25 august, ora 14,00, până la 

data de 29 august 2003, pentru dezbaterea și adoptarea proiectelor de legi prevăzute în anexa care face parte integrantă 
din prezenta decizie.

PREȘEDINTELE CAMEREI DEPUTATILOR
VALER DORNEANU

București, 14 iulie 2003.
Nr. 6.



2 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 512/16.VII.2003

ANEXĂ

PROIECTUL ORDINII DE ZI
a Camerei Deputaților pentru sesiunea extraordinară din perioada 25—29 august 2003

1. Informare cu privire la inițiativele legislative înregis
trate la Biroul permanent al Camerei Deputaților și care 
urmează să fie avizate de comisiile permanente în terme
nele stabilite

2. Proiectul de Lege pentru aprobarea Ordonanței de 
urgență a Guvernului nr. 67/2003 privind majorarea pensi
ilor din sistemul public provenite din sistemul de asigurări 
sociale al agricultorilor

3. Proiectul de Lege pentru aprobarea Ordonanței de 
urgență a Guvernului nr. 66/2003 privind modificarea unor 
dispoziții din Codul de procedură penală

4. Proiectul de Lege privind aprobarea Ordonanței 
Guvernului nr. 18/2003 pentru modificarea art. 40 din 
Legea nr. 41/1994 privind organizarea și funcționarea 
Societății Române de Radiodifuziune și Societății Române 
de Televiziune [reexaminare potrivit art. 145 alin. (1) din

Constituția României și art. 124 din Regulamentul Camerei 
Deputaților]

5. Proiectul de Lege pentru modificarea Ordonanței de 
urgență a Guvernului nr. 25/1997 cu privire la regimul juri
dic al adopției

6. Proiectul de Lege privind aprobarea Ordonanței de 
urgență a Guvernului nr. 43/2003 pentru modificarea și 
completarea Legii cetățeniei române nr. 21/1991

7. Proiectul de Lege pentru aprobarea Ordonanței de 
urgență a Guvernului nr. 56/2003 privind unele drepturi ale 
persoanelor aflate în executarea pedepselor privative de 
libertate

8. Proiectul de Lege privind regimul substanțelor și pre
paratelor chimice periculoase

9. Proiectul de Lege privind regimul de control al expor
turilor de produse și tehnologii cu dublă utilizare

PARLAMENTUL ROMÂNIEI

SENATUL

DECIZIE
privind convocarea Senatului în sesiune extraordinară
Având în vedere cererea Biroului permanent al Senatului, 
în temeiul prevederilor art. 63 alin. (2) și (3) și ale art. 114 alin. (4) 

din Constituția României, precum și ale art. 77 din Regulamentul Senatului, 
se convoacă Senatul în sesiune extraordinară, în perioada 

25—30 august 2003.
PREȘEDINTELE SENATULUI

NICOLAE VĂCĂROIU

București, 11 iulie 2003.
Nr. 7.

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 
ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

MINISTERUL AGRICULTURII, ALIMENTAȚIEI ȘI PĂDURILOR

ORDIN
pentru aprobarea Listei cu gradatori autorizați

Având în vedere prevederile art. 6 alin. (3) și ale art. 9 alin. (2) din Hotărârea Guvernului nr. 1.336/2002 privind 
instituirea Sistemului național de gradare a semințelor de consum,

văzând Lista cu gradatori autorizați propuși de către Comisia Națională de Gradare a Semințelor de Consum, 
văzând Referatul de aprobare nr. 127.069 din 26 iunie 2003 al Direcției generale de implementare, reglementare 

și de management al resurselor biotehnologice,
în temeiul Hotărârii Guvernului nr. 362/2002 privind organizarea și funcționarea Ministerului Agriculturii, Alimentației 

și Pădurilor, cu modificările și completările ulterioare,

ministrul agriculturii, alimentației și pădurilor emite următorul ordin:
Art. 1. — Se aprobă Lista cu gradatori autorizați, cu un Art. 2. — Se aprobă emiterea licenței de gradator per- 

număr de 429, prevăzută în anexa care face parte inte- soaAnretl.or4.pr—opuPsereîznenlitsutlă.ordin va fi publicat în Monitorul 
grantă din prezentul ordin. Oficial al României, Partea I.

Ministrul agriculturii, alimentației și pădurilor, 
Ilie Sârbu

București, 4 iulie 2003.
Nr. 431.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 512/16.VII.2003 3

ANEXĂ*)

- 20 iunie 2003 -

LISTA 
cu gradatori autorizați

Nr. 
crt

Nume Prenume Nr. crt. Nume Prenume

1 Abrudan Călin 46 Borobocea Maria Teodora
2 Agop Anny 47 Bostangiu Elena
3 Alan Felicia 48 Botoșan Mihai
4 Albăstroiu Maria 49 Brăgaru Lucreția
5 Albu Elena 50 Broscaru Florina Anca
6 Alexa Georgeta 51 Buciu Niculina
7 Anca Ioana 52 Buduru Maria
8 Andrei Ecaterina 53 Bujoreanu Profira
9 Anițoiu Ioana 54 Bumb Angela Simina

10 Antache Mirela 55 Bunea Cornelia
11 Antoche Mărioara 56 Burlacu Viorica
12 Antonesei Eugen 57 Buruiană Mariana
13 Apetrăchioaie Ștefan 58 Buzatu Fica
14 Apintilioaiei Aurelia 59 Buzgău Elena Carmen
15 Bacî Melat 60 Caciulan Tudora
16 Bădărău Grigore 61 Căimăcanu Neculaie
17 Bădărău Mariana 62 Cain Eugen
18 Badea Orania 63 Călin luliana
19 Bădoi Livia 64 Călin Vasile
20 Balaban Octavian 65 Călin Verona
21 Balcanu Angelica 66 Călusaru Alexandra
22 Baltălungă Ioana 67 Camen Teodora
23 Băltoiu Elena 68 Caragață Stela
24 Banciog Elena 69 Cârlan Ionica
25 Banda Silvia 70 Căroi Mariana
26 Banu Cornelia 71 Casapu Georgeta
27 Barbu Lucia 72 Catană Corneluța
28 Barbu Ștefan 73 Cazangiu Paula
29 Basalic Caliopia 74 Cerbu Paul
30 Baston Nina Nicoleta 75 Chetroni Vasilica
31 Bejinariu Li viu 76 Chicoș Virgil
32 Bekes Rita Maria 77 Chira Adriana
33 Bernea Săftica 78 Chirică Mariana
34 Betea Rodica Viorica 79 Chiricescu luliana
35 Bibiloiu Maria 80 Chirilă Mihaela
36 Bibina Niculina Elena 81 Chiripuci Geta
37 Bibiriță Ioana 82 Chiriță Aristița
38 Blăniță Elena 83 Chiriță Marian
39 Bobe Maria 84 Ciobanu Voica
40 Bobeleac Lucreția 85 Ciobanu Maria
41 Boboleac Vera Artemiza Elene 86 Ciocan Ortansa
42 Bocănel Valerica 87 Ciocan Mariana
43 Bold Mariana 88 Ciocârlan Maria
44 Boloboașe Carmen 89 Ciocîrlan Floarea
45 Bonciu Rodica 90 Ciornei Elena

*) Anexa este reprodusă în facsimil.



4 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 512/16.VII.2003

Nr. 
crt.

Nume Prenume Nr. crt. Nume Prenume

91 Ciucu Elena 136 Drăguț Mihai "
92 Ciulacu Elena 137 Dranga Mariana Nicoleta
93 Claici Eugenia 138 Dricu Lenuța
94 Coarnă Onita 139 Dumitru Vasilica
95 Cojoacă Mariana 140 Dumitru Ștefana
96 Cojocaru Tatiana 141 Ene Elena
97 Coleasă Aurel 142 Ene Florentina
98 Comănici Mihaela 143 Ene Cristinela Brîndușa
99 Condurache Anuța 144 Epure luliana

100 Constandache Sevastița 145 Eugen Nicolae
101 Constantin Cecilia 146 Farcaș loan losif
102 Constantin Floarăa 147 Felea Măricel
103 Corcheș Traian 148 Filip Maria
104 Costache Marilena 149 Florea Claudia Ramona
105 Costineanu George 150 Florea Constantin
106 Crăciun Geta 151 Frătiman Sorin
107 Crețescu Jana 152 Funda Victoria
108 Crețu Mariana 153 Galeș Vasile
109 Cristea Mariana 154 Gârleanu Viorica
110 Cristea Gheorghița 155 Gavrila Rodica
111 Cristea Viorica 156 Georgescu Nina
112 Cristian lulica 157 Georgescu Aurica
113 Crivăț Rodica Elena 158 Gheorghiță Steluța
114 Croitoru Mariana 159 Gherghișan Lenuța
115 Cseh Andrei 160 Gherinda Simona Claudia
116 Cviatovschi Alexandra 161 Gîrboiu Anișoara
117 Dabija Sofița 162 Grigore Nicoleta
118 Dache Săndel 163 Grigore Liliana
119 Damian Tatiana 164 Grimm loan
120 Damian luliana 165 Grozea Marioara
121 Dan Gheorghe 166 Gruia Tudorița
122 Dănilă Georgel 167 Gudănescu Elena
123 Deacă Paula 168 Guțu Titi Daniel
124 Dena Adriana 169 Hamza Constantin
125 Dicu Rada 170 Hârdău Lucia
126 Dincă Maria 171 Hedeșan Lucia
127 Dinescu Carmen 172 Herea Lucreția
128 Dinu Ana 173 Holca Ioana
129 Dobre Gheorghe 174 Hoțea Nicolae Petru
130 Dobrotă Elena 175 Huțuțui Elena
131 Doctor Monica Liliana 176 lancu Florica
132 Drăgan Tudorel 177 llașcu Ținea
133 Drăghici Floarea 178 llie Ioana
134 Dragoi Georgeta 179 llie Nicolae
135 Dragonu Viorica 180 lliuță llariana



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 512/16.VII.2003 5

Nr. 
crt.

Nume Prenume Nr. crt. Nume Prenume

181 Ion Mioara Ionela 226 Martin Nela
182 Ion Georgeta 227 Matac Elena
183 lonașcu Liviu Marian 228 Mătăsaru Viorica
184 Ioneseu Maria 229 Matei Ștefan ia
185 lonescu Violeta Sorina 230 Matei lulica
186 loniță Rodica Mirela 231 Matei Florina
187 lordache Zamfira 232 Matei Gherghina
188 Iordan Chirița 233 Matei Rodica
189 lovan Florela Veronica 234 Mățel Elena
190 Ivan Vasilica 235 Memedi Narcis
191 Ivanescu Aurelia 236 Metehău Vali loneta
192 Ivănuș Liliana 237 Mihăilă Vigea
193 Jiros Gabriela 238 Mihăilescu Marioara Liliana
194 Jiru Elena 239 Mihucz Ileana
195 Komaromi Rozalia 240 Militaru Mihai
196 Kraycsik Maria 241 Milosav Tatiana
197 Lambru Mariana 242 Mi rea Mariana
198 Lăpădat Maria 243 Mirescu Smaranda
199 Lascăr Minodora 244 Mirică Eufrosina
200 Lavri Aura Antoneta 245 Miron Mariana
201 Lazăr Ștefana 246 Miron Maria
202 Lazăr Dumitra 247 Mitea Aura Romelia
203 Lazăr Maria 248 Mitu Aurica
204 Leoveanu Maria 249 Moldoveanu Aurel
205 Leuștean Maria 250 Moraru Cateruș
206 Lipciuc Constantin 251 Motoc Nicoleta
207 Luca Beatrice 252 Mulțescu Mihaela
208 Lucan Maria 253 Munteanu Rodica
209 Lungu Geanina Ioana 254 Mureșan Diana
210 Lungu Eugenia 255 Nătărău Anișoara
211 Măerean Florin Dumitru 256 Năvală Nicolae
212 Mandeș Catiușa 257 Neagu Nicoleta
213 Manea Filofteia 258 Neagu Ioana
214 Manea Doina 259 Neatu Sorina
215 Manolache Mirela Elena 260 Necula Constantin
216 Marciuc Maria 261 Neculae Victoria
217 Marcu Constanța 262 Neculae Iulian
218 Marcu Doru loan 263 Neculai Aurelia
219 Marcu Mioara 264 Neculai Mariana
220 Mardale Georgeta 265 Nedelcu Elisabeta
221 Mardare Elena 266 Negoescu Ioana
222 Mărgineanu Elena 267 Negrea Nevenca
223 Mărieș Angela 268 Nichita Zamfira
224 Marinescu Mariela Adina 269 Nichitoaie Dumitru
225 Marinescu Emilia 270 Nicolae Ana



6 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 512/16.VII.2003

Nr. 
crt.

Nume Prenume Nr. crt. Nume Prenume

271 Niculae Daniela 316 Postolache Gheorghe
272 Nistor Adelina 317 Potra Ofelia Mirela '
273 Nistor Doina Ștefania 318 Prepeliță Vasilica
274 Nistorescu Camelia 319 Prisăcariu Vasile
275 Nițoiu Ana 320 Prună Dorina Cristina
276 Nitu Lelia 321 Rădan Florea
277 Nițu Alida 322 Rădoi Niculina
278 Oană Veronica 323 Radu Vasilica
279 Onofrei Dan Lucian 324 Radu Carmen
280 Ontică Camelia 325 Rădulescu Nicoleta
281 Oprea Alexandru Florentin 326 Rădulescu Veronica
282 Qrceag Maria- 327 Răduț Tatiana Aurora
283 Osman Chibra 328 Raftu Maria
284 Ouatu Aurel 329 Robu Nina
285 Palade Chirița 330 Roman Marin
286 Pantea Maria 331 Roman Irinel
287 Pantoș Roza I ia 332 Roșea Ștefan
288 Papa Cristina 333 Rotaru Maria
289 Papuc Ioana 334 Rotaru Elena
290 Paraschiv Garofița 335 Rotaru Adrian
291 Pârvulescu Adriana 336 Roznov Elena
292 Păsărică Irina 337 Rusu Manuela Simona
293 Pascale Dumitru 338 Rusu Zenoviu Ștefan
294 Pâslă Victor 339 Săcuiu Ioana
295 Pătrașcu Doina 340 Safcea Georgeta
296 Păun Agnes Evelina 341 Săftoiu Dorel
297 Păun Maria 342 Salomia Arselia
298 Perhinschi Silvia 343 Sandor Elisabeta
299 Peța Mariana 344 Sandu Daniela
300 Petcu Lucica 345 Sandu Cristina Gabriela
301 Petre Ion 346 Șapte Camelia
302 Petruț Maria 347 Șapte Maria
303 Piciu Floriana 348 Sarofin Liliana
304 Pintilie Ortansa 349 Sechereș Ionel
305 Pletea Aurelia 350 Seizu Eugenia
306 Plopianu lulica 351 Șerban Mariana
307 Podoreanu Mariana 352 Șerban Constanța
308 Pop Ana 353 Șhut Mihai
309 Pop Katalin 354 Simion Tanța
310 Popa Cătălina 355 Soare Elena
311 Popa Elisabeta 356 Soare Mariana
312 Popescu Filica 357 Spanache Marius
313 Popescu Virgin ia 358 Spiridon Blandina Viorica
314 Popescu Mitica 359 Stamate Verginia
315 Popescu Maria Lucia 360 Stan Maria



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 512/16.VII.2003 7

★

Nr. 
crt.

Nume Prenume Nr. crt. Nume Prenume

361 Stanciu Mariana 406 Vasile Similea '
362 Stanciu Otilia 407 Vasile Elena
363 Stanciu Fănica 408 Vasile Ermina
364 Stancu Mioara 409 Velica Ioana Raluca
365 Ștefan Laurențiu 410 Velișcu Marian
366 Ștefan Nina 411 Verniș Păuna
367 Ștefan Georgeta 412 Vesa Anne Maria
368 Stelian Mihaela 413 Vi că Stoenica
369 Stemate Elena 414 Vidican loan
370 Stoian Ioana 415 Vilăescu Alexandrina
371 Stoian Mariana 416 Vișan Vasile
372 Stuparu Nicolae Alexandru 417 Vischi Marta
373 Strugariu Maria Laura 418 Vlad Nicoleta
374 Subredu Mihaela 419 Vladu Silvia
375 Suru Rodica 420 Voicu Lilică
376 Șuth Nicoleta Florica 421 Voinea Virgil Nelu
377 Tablă Nelu Tudorel 422 Zaharia Adriana
378 Tăcu Silviu 423 Zaharia Milica
379 Tărăbuță Gina 424 Zaifu Cornelia
380 Tarău Daniela Petronela 425 Zamfir Maria
381 Târlea Elisabeta 426 Zeldea Mariana
382 Tecșor Mioara Felicia 427 Ziman Simona
383 Tenie Lucache 428 Zmărăndoiu Maria Cerasela
384 Teodorescu Mariana 429 Zugravu Didina
385 Țepeș Carmen
386 Tihan Tudorel
387 Țîmpău Valerica
388 Todirel Ion Iulian
389 Toma Maria
390 Toma Eugenia
391 Tomișteanu Emilia
392 Țone Tanța
393 Tone Daniela Ștefania
394 Trifu Stanca
395 Trucă Teodora
396 Tudor Florica
397 Tudorache Ioana
398 Turlacu Carolița
399 Tută Lizica
400 Țuțuraș Maria
401 Ungureanu Valeria
402 Ungureanu Victor
403 Ursa Maria
404 Văleanu Mariana
405 IVăleanu Traicu Costel Laurian



8 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 512/16.VII.2003

MINISTERUL FINANȚELOR PUBLICE

LISTA*)
cuprinzând autorizațiile, în vigoare la data de 1 iulie 2003, eliberate de Ministerul Finanțelor Publice 

agenților economici producători interni și importatori de alcool etilic rafinat, distilate, băuturi alcoolice distilate 
și produse intermediare, în confomitate cu prevederile art. 46 din Legea nr. 521/2002 privind regimul de supraveghere 

și autorizare a producției, importului și circulației unor produse supuse accizelor

Nr- 
crt

Numărul si data 
autorizației

Denumire agent economic 
( societate comerciala)

■ _ ALCOOL ETILIC RAFINAT

-I 251 50231/O1 .04.2003 AGRONAD PRODKMPEX 2000 S-R-L- - ILFOV

2 35860341/O1 .07.2003 ALCO ZIM S.A- - TELEORMAN

3 392/01-11.2002 * ALCOOLPROD S-R-L. - CLUJ

4 2856021 1/O1 .05.2003 ALCOPROD SERVICE S.A- - IALOMIȚA

5 1 0800321/01 -O1 .2003 ALCORADU S-R.L. - SIBIU

6 286/23.07.2002 ALCOVIN S-R.L- - TULCEA

7 28650221/01 -05-2003 ALFINCOOL S-A- - IAȘI

8 1 705041/O1 -03-2003 AMAPOLLA-GROUP S-A- - BACAU

9 33700261/01 -06-2003 APEVIN S-R-L. - MUREȘ

IO 316/08.08.2002 * APOLLO S.R-L- - BOTOȘANI

-1 1 405/13.11.2002 M AVEG S-R-L- - MUREȘ

12 25600251/01 .04.2003 BERE SPIRT TURNU SEVERIN S-A- - MEHEDINȚI

13 36570231/01 .07.2003 CERES ALCOHOL TRADING S.A- - ILFOV

14 321 80381/01 .06.2003 CERNA S.R.L. - VALCEA

15 10260201/01-01.2003 * CIQUITA EXIM S-R-L.- HUNEDOARA

16 351/01-10-2002 COLINARIS S.R-L- - SIBIU

17 14650401/O1 .02-2003 COMAN PRODUCT FILIALA BUCUREȘTI S.R.L.

18 35030331/01 -06-2003 CROI - VICTORITA S.R.L. - SUCEAVA

19 1 732071/01 -03-2003 DALBERA COM S.R-L. - BOTOȘANI

20 377/01 .1 1 -2002 DISTILERIILE REGUN S-R-L- - MUREȘ

21 81 50231/01.12.2002 DO & DO S-R-L- - ILFOV

22 31 8/1 9.08.2002 DUMALEX GROUP S-A- - ILFOV

23 1 21 301 O1 /O1 -02-2003 EUROAVIPO S-A- - BUZĂU

24 3281 031/01 .06.2003 EUROL INDUSTRIES 97 S-R.L - ARGEȘ

25 5660201/O1 .12-2002 FARES DRINKS S-R-L- - HUNEDOARA

26 1 6160271/01 .03.2003 FUZOOIND S-A- - NEAMȚ

27 1 34901 31/01 .02.2003 GENT TRADING S-R-L. - CONSTANTA

28 6000381/O1.1 2-2002 GEOALCO S.R.L- - VALCEA

29 36660291/01 .07.2003 GLOBAL SPIRITS COMPANY S.R.L- - PRAHOVA

30 282021/23.07.2002 M * GOPI COM S-R-L- - ARAD

31 3399091/01 -06-2003 GRĂDIȘTEA IMPEX S-R.L- - BRAILA

32 31 380241/O1 .06.2003 INTERALCOOZ S-R-L- - MARAMUREȘ

33 978021/O1 .O1 .2003 ■ NTERAMERICAN TRADING S-R-L- - FILIALA ARAD

34 11 240321/01 -O1 .2003 INTERNATIONAL PRODUCERS COMPANY «IPCO” 
S-R-L- - SIBIU

35 8980211/01.12.2002 * KARIO PROD S-R-L- - IALOMIȚA

36 2909061/01 -05-2003 LETA GABI COM S-R-L. - BISTRIȚA NASAUD

37 9220301/01 -O1 .2003 LUCI PROD S-R.L. - SATU MARE

38 1 993091/01 .03.2003 MAREX S.A. - BRAILA

39 33430271/01 -06.2003 MIHOC PRIMA S.R.L. - NEAMȚ

40 268701 51/01 -05-2003 MEGANI S.A - DAMBOVITA

41 359/01 .10.2002 MONDOTRANS S.R.L. - IALOMIȚA

42 27300131/01-05-2003 MYT DAN IMPEX S.R-L. - CONSTANTA

*) Lista este reprodusă în facsimil.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 512/16.VII.2003 9

43 374/0-1 .1 1 .2002 NATURA PUR PROD S-R.L. - BIHOR

44 13580231/01 .02.2003 NIC PROD TRANS ’97 S-R.L. - ILFOV

45 311 00331/01 .06.2003 OMEGA TRUST S.R.L. - SUCEAVA

46 1 15101 1 1/01 -O1 .2003 OPAL SEPCO IMPEX S-R.L- BUCUREȘTI FILIALA 
CRUSOVAT - CARAS SEVERIN

47 20410241/O-l .04.2003 PAIDOS S.R-L- - MARAMUREȘ

48 29900351/O-l -05-2003 PERFECT RENAISSANCE S-R-L- - TIMIȘ

49 22750391/01 .04.2003 PITON COMIMPEX S-R.L. - VRANCEA

50 361 /O-l .1 0.2002 PRIMA COMPANY S.R-L- - IALOMIȚA

51 77-I 061 /O-l .12.2002 PRISMA PROD S-R-L- - BISTRIȚA - NASAUD

52 1 71 401 O-l /O-l .03.2003 PRO INVEST 2000 S-R-L- - BUZĂU

53 3791 036-1/O-l .07.2003 PRODAL IMPEX S.A. - TULCEA

54 2364021/01 .04.2003 PRODALCO MAT S.R.L. - ARAD

55 409/1 3. 11.2002 M PRODALCOM S.A- - BOTOȘANI

56 352/01 _1 0-2002 PRODALCOOL S-A- - VASLUI

57 664051/01 .12.2002 PRODESCARN S.R.L. - BIHOR

58 13300141/O-l-02-2003 * PRODUCȚIE PRESTĂRI SERVICII SI COMERȚ “ECO” 
S-R.L- - COVASNA

59 20970-12-1/O-l .04.2003 PRODVINALCO S-A. CLUJ FILIALA GHERLA S.R.L.- 
CLUJ

60 295/23.07.2002 * PROGRESIV S-R.L. - IALOMIȚA

61 262207-1/0-1 .04.2003 OU AS AR S-R-L. - BOTOȘANI

62 7260241/01 .-I 2.2002 OUESTA S.R.L. - MARAMUREȘ

63 24800301/01 .04.2003 REBEL PROD CO S.R.L. - SATU MARE

64 34050401/O-l .06.2003 ROM PAULO IMPEX - FILIALA ROM PAULO 17 IMPEX 
S.R.L - BUCUREȘTI

65 3890031/01 .07-2003 RUVA CORA S.R-L. - ARGEȘ

66 1 8860331/01 .03.2003 S.A.B. RADAUTI S.A. - SUCEAVA

67 557061/01.12.2002 SALIX S.R.L. - BISTRIȚA - NASAUD

68 2598051/01 .05.2003 SCANDIC DISTILLERIES S.A. - BIHOR

69 1 3940241/01 .02.2003 SEI NEANA S.A. - MARAMUREȘ

70 1741021 1/01-03.2003 SELDANI IMPEX S.R.L - IALOMIȚA

71 302001 71/01 .05.2003 SELENA EXIM BOTOȘANI FILIALA TECUCI S-R-L. - 
GALAȚI

72 3906071/01 .07.2003 SILDO S.R.L. - BOTOȘANI

73 6280151/01.12.2002 SORPAU S.R.L. - DAMBOVITA

74 23000231/01 .04.2003 SPED PRODUCȚIE S.R.L. - ILFOV

75 26310171/01 .04.2003 SPIRT GHIDIGENI S-A. - GALAȚI

76 25330201/01 .04.2003 TOMAS JUNIOR S.R.L- - HUNEDOARA

T^r 30580381/01 -05.2003 TERMOVIL S-R-L - VALCEA

7B 387/01 .1 1 .2002 TOTAL MIHOC PROD S-R.L. - NEAMȚ

79 3530011 1/01 -07-2003 TRADE VENTURE AND PROJECTS S.A. - 
CARAS-SEVERIN

80 26400391/01 .04.2003 TRUST LF INTERNATIONAL TRADE S.R.L. 
VOLUNTARI FILIALA FOCȘANI - VRANCEA

81 34140101/01 -06.2003 VALAHIA INDUSTRY S.A - BUZĂU

82 2050011/O1 .04.2003 VIN ALCOOL S.A. - ALBA

83 3488071/01 .06.2003 VINALCOOL S.A. - BOTOȘANI

84 2981031/01 .05.2003 VIN ALCOOL ARGEȘ S.A - ARGEȘ

85 10170361/01 .01.2003 ZORBA S.R.L. - TULCEA

■ I. DISTILATE

86 25600251/O1 -04.2003 BERE SPIRT TURNU SEVERIN S-A. - MEHEDINȚI

87 1 21 301 O1 /O1 .02.2003 EUROAVIPO S.A. - BUZĂU

88 36660291/O1 .07.2003 GLOBAL SP1RITS COMPANY S.R.L. - PRAHOVA

89 235501 21/O1 .04.2003 PRODVINALCO S.A. CLUJ FILIALA GHERLA S.R.L. - 
CLUJ

90 771 061/01 .1 2-2002 PRISMA PROD S.R.L. - BISTRIȚA - NASAUD

91 30200171/O1 .05.2003 SELENA EXIM BOTOȘANI FILIALA TECUCI S.R.L.- 
GAL ATI

92 2981 031/01 -05-2003 VINALCOOL ARGEȘ S.A - ARGEȘ



10 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 512/16.VII.2003

93 3871 0391/01.07.2003 VINCON VRANCEA S.A - VRANCEA

(II. BĂUTURI ALCOOLICE DISTILATE

94 336/23.09.2002 ADIACCENT PRODUCTION S.R.L. - PRAHOVA

95 15900291/01.03.2003 C ADIACCENT PRODUCTION S.R.L. - PRAHOVA

96 5200241/01.12.2002 ALBEV S.R.L. - MARAMUREȘ

97 369/04.1 0.2002 ALBIVINIS S.R.L. - TULCEA

98 278/23.07.2002 ALCO ZIM S.A. - TELEORMAN

99 35770341/O1 .07.2003 ALCO ZIM S.A. - TELEORMAN

1OO 393/01.11.2002 * ALCOOLPROD S.R.L. - CLUJ

1O1 2506021 1/O1 .04.2003 ALCOPROD SERVICE S-A. - IALOMIȚA

102 1 0900321/O1 -O1 .2003 ALCORADU S.R.L- - SIBIU

103 12400321/01.02.2003 C ALCORADU S.R.L. - SIBIU

104 24440301/01 .04.2003 ALCOROM S.R.L- - SATU MARE

1 05 21 03021 1/O1 .04.2003 ALCOSAN S-R-L- - IALOMIȚA

106 261 30361/O1 .04.2003 ALCOVIN S.R.L. - TULCEA

107 3521 O1 81/01 -07-2003 ALCPROMET S.A- - GORJ

108 1760071/01 -03-2003 ALEX SUPER 2000 S-R.L- - BOTOȘANI

109 15810291/01-03-2003 M ALEXANDRION GRUP ROMANIA S-R-L. - PRAHOVA

11O 22660221/01 .04.2003 ALFINCOOL S-A- - IAȘI

111 1 9390401/01 .03.2003 ALLIED DOMECO SPIRITS & WINE (ROMANIA) S-A. 
BUCUREȘTI

112 33070401/01-06.2003 C ALLIED DOMECO SPIRITS & WINE (ROMANIA) S.A. 
BU CU REST1

113 281/23.07.2002 ALLIED DOMECO SPIRITS & WINE (ROMANIA) S.A. 
BUCUREȘTI

114 378/01.11.2002 C ALLIED DOMECO SPIRITS & WINE (ROMANIA) S.A. 
BUCUREȘTI

115 279401 51/01 .05.2003 ALPAN COM IMPORT EXPORT S.R.L - DAMBOVITA

116 1 680041/01 .03.2003 AMAPOLLA GROUP S.A. - BACAU

117 27760191/01-05-2003 AMIGO S-R-L. - HARGHITA

118 1 7230331/01 -03-2003 AMNAR PROD S.R.L. - SUCEAVA

119 280/23-07.2002 AMOR PRODIMPEX S.R.L. - ILFOV

120 21 21 0261/01 .04.2003 APE VIN S-R-L- - MUREȘ

121 31 7/08.08.2002 * APOLLO S-R-L. - BOTOȘANI

122 21590331/O1 .04.2003 ARIANO & CO S.R.L. - SUCEAVA

123 25240401/01 .04.2003 ASTESE PRODUCTION S.R.L. - BUCUREȘTI

124 1 975081/01 .03.2003 AURORA S.A. - BRAȘOV

125 21 860261/01 .04.2003 AVEG S.R.L- - MUREȘ

126 294/23.07.2002 B & B S.R-L- - PRAHOVA

127 15270291/24-02-2003 C B & B S-R-L. - PRAHOVA

128 5930291/01-12-2002 C B & B S.R.L. - PRAHOVA

129 2471 O1 31/01 -04-2003 B & P VALUE S.R.L. - CONSTANTA

130 2589061/O1 -04-2003 B-W-B- S-R-L. - BISTRIȚA - NASAUD

131 1 84001 01/01 -03-2003 BACHUS BUZĂU S-A- - BUZĂU

132 303/23.07.2002 BANPROD S-R-L- - TULCEA

133 241 7051/01 -04-2003 BATER PROD S-R-L- - BIHOR

134 1 8770251/01 .03.2003 BERE SPIRT TURNU SEVERIN S.A. - MEHEDINȚI

135 1 3020321/O1 .02.2003 BIAMI S.R.L. - SIBIU

1 36 28100321/01.05.2003 O BIAMI S.R.L. - SIBIU

137 22570241/01 .04.2003 BILARDI TRADE S.R.L. - MARAMUREȘ

138 25420381/01 .04.2003 CERNA S-R-L. - VALCEA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 512/16.VII.2003 11

139 354001 51/01 .07.2003 CHINDIA S.A DAMBOVITA

140 12690201/01.02.2003 * CIQUITA EXIM S-R.L- - HUNEDOARA

141 1 64301 31/01 .03.2003 CIS METAL 2000 IMPEX S.R.L. - CONSTANTA

142 1 821 081/01 .04.2003 CISTERNA PROD S.R-L. - BRAȘOV

143 292/23.07.2002 COLINARIS S.R-L. - SIBIU

144 267/1 0.07.2002 COM CRIS PROD TRADING S.R.L. - BUCUREȘTI

145 26690361/01 .04.2003 COM-ALCOO S.R.L. - TULCEA

146 8890231/01.1 2.2002 COMAN PRODUCT S.R.L. - ILFOV

147 34500141/01.06.2003 COMERȚ ND MARKET S.R.L. - COVASNA

148 18030291/01 .03.2003 COMET COLA S.R.L- - PRAHOVA

149 354/01 .1 0.2002 COMRET MOLDOVA S.R.L. - VRANCEA

150 288/23-07.2002 COMSAMIKOS S.R.L. - BISTRIȚA NASAUD

151 322/12.09.2002 C COMSAMIKOS S.R.L. - BISTRIȚA NASAUD

1 52 179701 01/01 .03.2003 CONTINENTAL PROD 2000 S.R.L- - BUZĂU

153 14470401/01.02.2003 COR-ALPINA TRADING S.R-L. - BUCUREȘTI

154 335/23.09.2002 CORIMPEX S-R-L. - OLT

155 276701 1/01 .05.2003 CORSARUL S-R-L- - ALBA

156 376/01 .1 1 .2002 COST AS DRINKS GMB S-R.L- - ILFOV

157 12310271/01.02.2003 COZLA PRODUCȚIE S.R-L- - NEAMȚ

158 231 90291/01 .04.2003 CRAMELE PRAHOVA S-A- - PRAHOVA

159 3040401/23-07.2002 M CRISTALEX 94 S.R.L- - BUCUREȘTI

160 3470401/01.10.2002 C CRISTALEX 94 S-R-L. - BUCUREȘTI

161 3940401/01.11.2002 C CRISTALEX 94 S.R.L. - BUCUREȘTI

162 14290401/29.01.2003 C CRISTALEX 94 S.R.L. - BUCUREȘTI

163 30940401/23.05.2003 C CRISTALEX 94 S-R-L- - BUCUREȘTI

1 64 23460401/01 .04.2003 C CRISTALEX 94 S-R-L- - BUCUREȘTI

1 65 375/01 -11 .2002 CRISTIAN SARMISCOM S.R-L. - HUNEDOARA

166 345/01.10.2002 CRIVATUL DUNCA S.N.C. - MARAMUREȘ

1 67 23730101/01-04-2003 DDV COM PRODUCT S.R.L. - BUZĂU

168 3150401/23-07-2002 M DE SILVA INTERMED S.R.L. - BUCUREȘTI

169 13110401/24.01-2003 C DE SILVA INTERMED S.R.L. - BUCUREȘTI

170 38530401/01 .07.2003 DE SILVA INTERMED S.R-L. - BUCUREȘTI

171 4680231/O1 -1 2-2002 DIAGEO BALKANS LIMITED LONDRA - SUCURSALA 
GHERMANESTI - ILFOV

1 72 24900231/01.04.2003 C DIAGEO BALKANS LIMITED LONDRA - SUCURSALA 
GHERMANESTI - ILFOV

173 6460251/O1 .1 2.2002 DIROMAR PROD S-R.L. - MEHEDINȚI

174 340/25.09.2002 DISTILERIILE REGUN S.R.L. - MUREȘ

175 390/01.11.2002 C DISTILERIILE REGUN S-R.L. - MUREȘ

176 81 50231/O1 .1 2.2002 DO & DO S.R.L. - ILFOV

177 31 9/1 9.08.2002 DUMALEX GROUP S.A. - ILFOV

178 3764091/O1 .07.2003 DUNGA COM S-R-L. - BRAILA

179 17880331/01.03.2003 ECUATOR HOLDING S.R.L - SUCEAVA

180 201401 01/01 .03.2003 EURO AVI PO S.A. - BUZĂU

1 81 28290101/01.05.2003 C EURO AVI PO S.A. - BUZĂU

182 35590101/01.07.2003 C EURO AVI PO S.A. - BUZĂU

183 322701 91/01 .06.2003 EURODRINKS S-A- - HARGHITA

184 5390371/O1 -1 2.2002 EURODRINKS S.R-L- - VASLUI

1 85 370/01 .11 .2002 EVANY DRINKS S-R.L. - BIHOR



12 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 512/16.VII.2003

186 2220051/01.04.2003 O EVANY DRINKS S.R.L- - BIHOR

187 1 4920-1 61/01 .02.2003 EXTENSIV COM S.R.L- - DOLJ

188 9960201/O1 .0-1 .2003 FARES DRINKS S.R-L. - HUNEDOARA

189 300/23.07.2002 FLOREA COMPROD 2001 S.R.L. - ILFOV

190 293/23.07.2002 FLORENTINII PROD COM S-R.L. - ILFOV

191 255-1 061/01 .04.2003 FLORO LUX S.R-L- - BISTRIȚA - NASAUD

1 92 1 607027-1/0-1 .03.2003 FUZOOIND S-A. - NEAMȚ

193 298/23.07.2002 G.F.S. DISTRIBUTION ROMANIA S.R.L. - ILFOV

194 368/01.10.2002 C G.F.S. DISTRIBUTION ROMANIA S.R-L. - ILFOV

195 19200231/28.02.2003 C G.F.S. DISTRIBUTION ROMANIA S.R.L. - ILFOV

196 30850231/23.05.2003 C G.F.S. DISTRIBUTION ROMANIA S.R-L. - ILFOV

197 386/01 .1 1 .2002 G-P.X-TRANS S.R.L. - MARAMUREȘ

198 2-1 30030-1/O-l .04.2003 GAMA & GAMA S.R.L. - SATU MARE

1 99 2462021/01 .04.2003 GAMBRINUS ARTIM 1MPEX S.R-L- - ARAD

200 1 90-1 081/01 .03.2003 GEEN S-R-L- - BRAȘOV

201 328/1 6.09.2002 GENERAL COMERȚ COMPANY S-R-L- - ILFOV

202 28000391/01 .05.2003 GENERAL PRODUCT INTERNATIONAL S-R-L- - 
VRAN CEA

203 27490351/O-l .05.2003 GENIAL STRUKTUR IMPEX S-R-L. - TIMIȘ

204 25700521/O-l .05.2003 GEP SRL GIURGIU

205 301/23.O7.2OO2 GIMIDRAG COM S-R.L. - NEAMȚ

206 35950271/01 .07.2003 GIMIDRAG COM S.R.L. - NEAMȚ

207 356/01 .1 0.2002 GLOBAL ENTERPRISE S-R.L. - HUNEDOARA

208 31650291/01.06.2003 GLOBAL SPIRITS COMPANY S.R.L. - PRAHOVA

209 22930-1 31/01 -04.2003 GLOBAL MEDIA S-R.L- - CONSTANTA

210 302/23-07.2002 GRĂDIȘTEA IMPEX S.R.L. - BRAILA

211 3755091/0-1 .07.2003 GRĂDIȘTEA IMPEX S.R.L. - BRAILA

212 1 05301 61/01 -O1 .2003 GROUP REGENT S-R.L- - DOLJ

213 7350241/O1 .1 2.2002 GROUP DIP S.R-L- - MARAMUREȘ

214 37820241/01-07.2003 C GROUP DIP S.R-L- - MARAMUREȘ

2-1 5 36930341/01 .07.2003 GRUNDY TRADING S.R-L- TELEORMAN

2-16 37730401/01 .07.2003 HEINRIG IMPEX S-R.L- - FILIALA BUCUREȘTI

217 324/1 2.09.2002 HOȚEA IMPEX S-N-C- - MARAMUREȘ

2*1 8 34320321/01 -06.2003 IMPERIS COM S.R-L - SIBIU

2-1 9 950021/01 .O1 .2003 ■ NDAGRARA PRODCOM S-A- - ARAD

220 23910241/01.04.2003 ■ NTERALCOOZ S-R-L- - MARAMUREȘ

22-1 1 572021/O1 .03.2003 INTERAMERICAN TRADING S-R-L - FILIALA ARAD

222 36840241/01 .07.2003 INTERAMERICAN TRADING S-R-L - MARAMUREȘ

223 28470321/01 .05.2003 INTERNATIONAL PRODUCERS COMPANY "1PCO” 
S-R-L- - SIBIU

224 381/01.1 1 .2002 IZVORUL RECE PRODCOM S-R-L- - IALOMIȚA

225 346/01.10.2002 J-P-B-TRADE S-R-L- - BUCUREȘTI

226 851 0351/O1 -1 2.2002 KAMPAR - KAMINA S-R.L. - TIMIȘ

227 1 278051/01 .02.2003 KONDRATOV S-R-L- - BIHOR

228 1910051/01.03.2003 C KONDRATOV S-R-L. - BIHOR

229 388/01 .11 .2002 KRISTALIN EURO WODKA S.R.L. - DAMBOVITA

230 22390151/01.04.2003 C KRISTALIN EURO WODKA S.R.L- - DAMBOVITA

23-1 20790331/01 .04.2003 LA GALAN S.R.L. - SUCEAVA

232 381 701 31/01 .07.2003 LA STELICA S-R.L - CONSTANTA

233 33520401/01 -06-2003 LADAN - BRAN COM S.R.L - BUCUREȘTI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 512/16.VII.2003 13

234 363//O1.1O.2OO2 LE RIDA INTERNATIONAL S.R.I__- BUCUREȘTI

235 300201 Ol /O1 .05.2003 LEU PROD COM S.R.I__ - BUZĂU

236 29-1 8061/01 .05.2003 LETA GABI COM S-R.L - BISTRIȚA - NASAUD

237 76201 61/0-1 .1 2.2002 LUCIANA S.R.L. - DOLJ

238 342301 91/01 -06.2003 MADEZIT S-R.L. - HARGHITA

239 16700361/01.03.2003 MAGNIFIC S.R.L. - TULCEA

240 28830101/01 .05.2003 MAGNOLIA INTERCOM ’93 S.R.L. - BUZĂU

241 1 984091 /O1 .03.2003 MAREX S.A. - BRAILA

242 12500401/01-02.2003 IVI MATRA INT S.R.L. - BUCUREȘTI

243 2720071/01 .05.2003 MART COM PROD S.R.L - BOTOȘANI

244 361 0021 1/01 .07.2003 MAXIM DRINK S.R.L. - IALOMIȚA

245 30670191/01 .05.2003 MEDVAIA S.R.L. - HARGHITA

246 1 4830231/O1 .02.2003 MEGA PRIM PRODUCT S.R.L - ILFOV

247 38440231/01 .07.2003 MEGA PRODUCTION S.R.L. - ILFOV

248 331/1 6.09.2002 MICRO PROD S.A. - ILFOV

249 33340271/O1 .06.2003 MIHOC PRIMA S.R.L. - NEAMȚ

250 37370271/01.07.2003 C MIHOC PRIMA S.R.L. - NEAMȚ

251 21 950291/01 .04.2003 MIKA OUATRO S.R.L - PRAHOVA

252 382/01.1 1 .2002 MONDOTRANS S.R.L. - IALOMIȚA

253 303001 31/01 .05.2003 MYT DAN IMPEX SRL CONSTANTA

254 3648011/01 .07.2003 MONOPOLIS S.A. - ALBA

255 1 6340291/01 .03.2003 MOTEL SHOP SERVICII IMPORT EXPORT DUMITRU 
S.R.L. - PRAHOVA

256 2838051/01 .05.2003 NETRO WEST GROUP S.R.L. - BIHOR

257 3620051/01.07.2003 C NETRO WEST GROUP S-R.L. - BIHOR

258 3209051/01 .06.2003 NELMIANDRA DRINKS S.R.L - BIHOR

259 1 3760231/01 .02.2003 NIC PROD TRANS ’97 S-R.L. - ILFOV

260 1 7790401/01 .03.2003 NIC TRANS S.R.L. - BUCUREȘTI

261 35680231/O1 .07.2003 NICOS COM ANGRO S.R.L. - ILFOV

262 289/23.07.2002 OLEGO DRINKS S.R.L- - GIURGIU

263 38350401/01 .07.2003 OPAL SEPCO IMPEX S-R-L. - BUCUREȘTI

264 21 680321/01 .04.2003 ORELIUS S-R-L- - SIBIU

265 12870231/O1 .02.2003 OSCAR H DRINKS S.R.L. - ILFOV

266 37000241/01 .07.2003 PAIDOS S.R.L. - MARAMUREȘ

267 211 20381/01 .04.2003 PASTORUL S-R-L- - VALCEA

268 221 00271/O1 .04.2003 PAUL & ALEXANDRA IMPEX S-R-L- - NEAMȚ

269 31 0/23.07.2002 PERFECT RENAISSANCE S-R-L- - TIMIȘ

270 27580351/O1 .05.2003 PERFECT RENAISSANCE S.R.L. - TIMIȘ

271 14000351/22.01.2003 C PERFECT RENAISSANCE S.R.L. - TIMIȘ

272 38080401/O1 .07.2003 PERNOD RICARD ROMANIA S.R.L- - BUCUREȘTI

273 22750391/01 .04.2003 PITON COM1MPEX S-R-L- - VRANCEA

274 306/23.07.2002 PREMIER MILENIUM PROD S-R-L- - ILFOV

275 24530281/O1 .04.2003 PR1MPOP S-R-L- - OLT

276 2936061/01 .05.2003 PRISMA PROD S-R-L- - BISTRIȚA - NASAUD

277 3272081/01 .06.2003 PROD AURORA S-R.L- - BRAȘOV

278 321/1 3.09.2002 PRODAL 94 S.R.L- - ILFOV

279 10080231/16.12.2002 C PRODAL 94 S.R-L- - ILFOV

280 38800361/O1 .07.2003 PRODALCO S-R-L- - TULCEA

281 2927071/01 .05.2003 PRODALCOM S-A. - BOTOȘANI



14 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 512/16.VII.2003

282 30-1 1 0371/O1 .05.2003 PRODALCOOL SA VASLUI

283 1 69905-1/0-1 .03.2003 PRODESCARN S-R-L- - BIHOR

284 69-1 05-1 1 /O1 .12.2002 PRODIMPEX TERTO S-R-L. - CALARASI

285 13200141/01.02.2003 * PRODUCȚIE PRESTĂRI SERVICII SI COMERȚ “ECO” 
S.R.L. - COVASNA

286 287/23.07.2002 PRODVINALCO S-A. - CLUJ

287 20880121/01.04.2003 PRODVINALCO S-A- - CLUJ

288 37280221/O1 .07.2003 PROMOTOR IMPEX S.R.L - IAȘI

289 277/23.07.2002 OUASAR S.R.L- - BOTOȘANI

290 96907-1/0-1.0-1.2003 C OUASAR S-R-L- - BOTOȘANI

291 363907-1/O1 .07.2003 OUASAR S-R-L- - BOTOȘANI

292 32900241/0-1 .06.2003 OUESTA S-R-L- - MARAMUREȘ

293 3245071/01 -06.2003 R-C- PROD S-R-L- - BOTOȘANI

294 32360241/01 .06.2003 R-E-V- SERV S-R-L- - MARAMUREȘ

295 20600401/01 -04.2003 RALVARA S-R-L- - BUCUREȘTI

296 1 6520371/O1 -03.2003 RAMIRA S-R-L- - VASLUI

297 34790301/01 -06-2003 REBEL PROD CO S-R-L- - SATU MARE

298 31 92051/01 .06.2003 RECORDON TRANS S-R-L- - BIHOR

299 35120401/01 .06.2003 REGATO PROD COM 2000 S-R-L- - BUCUREȘTI

300 2711061/01 .05.2003 REGELE BRAZILOR S-R-L. - BISTRIȚA - NASAUD

301 283/23.07.2002 REGELE BRAZILOR S.R.L- - BISTRIȚA - NASAUD

302 5010161/01 .12.2002 REGINA S.R.L. - DOLJ

303 1071 0231/01 -O1 .2003 ROBERTINO COMPANV IMPEX S-R.L. - ILFOV

304 32630231/01.06.2003 C ROBERTINO COMPANV IMPEX S.R.L. - ILFOV

305 330/1 6-09.2002 RO-MARG PROD S.R.L. - ARAD

306 4950341/O1 .1 2.2002 ROM DRINKS PROD S.R.L. - TELEORMAN

307 94001 51/01 -O1 .2003 ROM PAULO IMPEX S.R.L. - DAMBOVITA

308 34600151/01-06.2003 C ROM PAULO IMPEX S.R.L. - DAMBOVITA

309 5480271/01 .12.2002 ROMGRAF S-R-L. - NEAMȚ

310 1 1 15051/01 .O1 -2003 ROYAL CIGARS S.R.L. - BIHOR

3-1 1 380/01-1 1 -2002 ROYAL S.R.L. - TULCEA

312 31 830331/01 -06-2003 S.A.B. RADAUTI S.A. - SUCEAVA

3-13 2892061/01 -05-2003 SALIX S-R-L- - BISTRIȚA - NASAUD

314 1 8120221/01 -03.2003 SALVA RAS GROUP S-R-L - IAȘI

315 2604051/01 -05-2003 SCANDIC DISTILLERIES S-A- - BIHOR

3-16 3100051/1-06-2003 C SCANDIC DISTILLERIES S-A- - BIHOR

317 3441 0241/01 -06.2003 SEINEANA S-A - MARAMUREȘ

3-18 299/23.07.2002 SELDOS S-R.L. - GALAȚI

3-19 29720171/23-04.2003 O SELDOS S.R.L. - GALAȚI

320 1 47401 71/O1 .02.2003 SELENA EXIM BOTOȘANI FILIALA TECUCI S.R.L. - 
GALAȚI

32-1 344/26.09.2002 SIGEX S.R.L. - OLT

322 22010281/10.04.2003 C SIGEX S.R.L. - OLT

323 13850121/O1 -02.2003 SILCOMAR PRODIMPEX S.R.L. - CLUJ

324 18590121/01.03.2003 C SILCOMAR PRODIMPEX S.R.L. - CLUJ

325 3826031 1/01-07.2003 SILVAN IA DRINKS S-R.L. - CLUJ

326 36010271/01.07.2003 SILOCO S.R.L NEAMȚ

327 1 2220241/O1 .02.2003 SIROMEX DRINKS S.R.L. - MARAMUREȘ

328 1 8680401/O1 .03.2003 SKENDERBEG DORINA SIMPEX S-R.L. - BUCUREȘTI

329 23000231/01 -04-2003 SPED PRODUCȚIE S.R.L. - ILFOV



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 512/16.VII.2003 15

330 3t 56035-1/0-1 .06.2003 SP1RIDUS S-R-L. - TIMIȘ

33-1 270202-1 1/01 .05.2003 SPIREA S-R-L- - IALOMIȚA

332 24080231/01 .04.2003 SPRIT IMPEX S.R.L- - ILFOV

333 29-1723.07.2002 STEFY COMPANY S.R.L. - TELEORMAN

334 353/0-1 .10.2002 STERCOS ’97 S-R-L- - CONSTANTA

335 357/01 .-I 0.2002 TAS IAN PRODUCT 2001 S-R.L. - CONSTANTA

336 30490381/0-1 .05.2003 TERMOVIL S-R.L- - VALCEA

337 2382035-1/0-1 .04.2003 TIVAL INDUSTRIAL. S-R-L- - TIMIȘ

338 284/23.07.2002 TOTAL MIHOC PROD S-R-L - NEAMȚ

339 2874027-1/O1 .05.2003 TOTAL MIHOC PROD S.R.L - NEAMȚ

340 37460271/01.07.2003 C TOTAL MIHOC PROD S-R.L - NEAMȚ

341 31 74036-1/O-l .06.2003 TORA S.R.L - TULCEA

342 385/01.11.2002 M TRUST LF INTERNATIONAL TRADE S-R.L. 
VOLUNTARI FILIALA FOCȘANI - VRANCEA

343 7800391/01.12.2002 C TRUST LF INTERNATIONAL TRADE S-R.L. 
VOLUNTARI FILIALA FOCȘANI - VRANCEA

344 26500391/O-l .04.2003 TRUST LF INTERNATIONAL TRADE S-R.L. 
VOLUNTARI FILIALA FOCȘANI - VRANCEA

345 33800391/01 .06.2003 C TRUST LF INTERNATIONAL TRADE S-R-L. 
VOLUNTARI FILIALA FOCȘANI - VRANCEA

346 285/23.07.2002 TRUST ORIZONT S-A. - SUCEAVA

347 358/01.10.2002 O TRUST ORIZONT S-A. - SUCEAVA

348 31 29033-1/22.05-2003 C TRUST ORIZONT S.A. - SUCEAVA

349 23280241/01 .04.2003 UTOVALCO S.R.L. - MARAMUREȘ

350 -1456039-1/O-l .02.2003 VERITAS PAN CI U S.A. - VRANCEA

35-1 3675023-1/0-1 .07.2003 VICOMIMPEX ALEXANDRU S.R.L. - ILFOV

352 320/23.08.2002 VIKING S.R.L. - VASLUI

353 9-130-1 -1/0-1--12.2002 VINALCOOL S.A. - ALBA

354 20050-11/01-03.2003 C VIN ALCOOL S-A. - ALBA

355 2945031/01 .05.2003 VINALCOOL ARGEȘ S-A. - ARGEȘ

356 24350201/01 .04.2003 VINALCOOL S.A. - HUNEDOARA

357 67301 31/01.1 2.2002 VINALCOOL COMPANY S.A. - CONSTANTA

358 3497071/01 .06.2003 VINALCOOL S-A. - BOTOȘANI

359 242601 41/O1 .04.2003 VINALCOOL COVASNA S.A- - COVASNA

360 307/23.07-2002 ' * VINALCOOL SUCEAVA S-A- - SUCEAVA

36-1 309/23.07.2002 VINCON VRANCEA S-A. - VRANCEA

362 326/12.09.2002 C VINCON VRANCEA S.A. - VRANCEA

363 8600391/01.12.2002 C VINCON VRANCEA S.A. - VRANCEA

364 14100391/01.02.2003 C VINCON VRANCEA S.A. - VRANCEA

365 33160391/26.05.2003 C VINCON VRANCEA S.A. - VRANCEA

366 38620391/01 .07.2003 VINCON VRANCEA S.A. - VRANCEA

367 31 1/29.07.2002 VOLIROM S.R.L. - VASLUI

368 1 3670241/O1 .02.2003 VOLTA TRADE S-R.L.- MARAMUREȘ

369 325401 41/01 -06.2003 WHITE SPIRIT S-R.L - COVASNA

370 27850401/O1 -05.2003 ZAREA S-A. - BUCUREȘTI

371 29630361/01 -05.2003 ZORBA S-R-L - TULCEA

IV - PRODUSE INTERMEDIARE

372 371 90241/O1 .07.2003 PAIDOS S-R-L - MARAMUREȘ

NOTA

* Autorizatii suspendate.
M Autorizatii modificate.
O Completări autorizatii



PREȚURILE 
publicațiilor legislative pentru anul 2003 

— pe suport tradițional —

*) Cu excepția numerelor bis în care se publică acte cu un volum extins și care interesează doar un număr restrâns de utilizatori.

Nr.crt. Denumirea publicației

Valoarea Valoarear. abonamentului abonamentului trimestrialanua'. anual - lei -de apariții
- lei - Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

1. Monitorul Oficial, Partea I, în limba română
2. Monitorul Oficial, Partea I, în limba română,

numere bis*)
3. Monitorul Oficial, Partea I, în limba maghiară
4. Monitorul Oficial, Partea a II-a
5. Monitorul Oficial, Partea a III-a
6. Monitorul Oficial, Partea a IV-a
7. Monitorul Oficial, Partea a VI-a
8. Colecția Legislația României
9. Colecția de hotărâri ale Guvernului și alte 

acte normative
10. Repertoriul actelor normative
11. Decizii ale Curții Constituționale
12. Ediții trilingve

710 7.900.000 1.975.000 2.172.500 2.389.750 2.628.750
50 1.480.000 - - - -

250 6.585.000 1.646.250 1.646.250 1.646.250 1.646.250
300 10.380.000 2.595.000 2.595.000 2.595.000 2.595.000
700 2.105.000 526.250 526.250 526.250 526.250

2.100 8.900.000 2.225.000 2.225.000 2.225.000 2.225.000
250 8.195.000 2.048.750 2.048.750 2.048.750 2.048.750

4 2.070.000 517.500 569.250 626.150 688.750
12 3.450.000 862.500 948.750 1.043.600 1.147.950

1 520.000 - - - -
1 390.000 - - - -

12 2.075.000 - - - -

Publicațiile Regiei Autonome „Monitorul Oficial“ menționate la punctele 1-7 sunt purtătoare de T.V.A. in cota de 
19%, iar cele menționate la punctele 8-12 sunt scutite de T.V.A.

Pentru siguranța clienților, abonamentele la publicațiile Regiei Autonome „Monitorul Oficial“ se pot efectua prin 
următorii difuzori:

♦ COMPANIA NAȚIONALĂ „POȘTA ROMÂNĂ” - S.A.
♦ RODIPET - S.A.
♦ INTERPRESS SPORT - S.R.L.

♦ PRESS EXPRES - S.R.L.

♦ M.T. PRESS IMPEX - S.R.L.

♦ INFO EUROTRADING - S.A.

♦ ZIRKON MEDIA - S.R.L.

♦ ACTA LEGIS - S.R.L.

♦ CURIER PRESS - S.R.L.

♦ ELIDA - S.R.L.

♦ MIMPEX - S.R.L.

♦ CALLIOPE - S.R.L.

- prin oficiile sale poștale
- prin toate filialele
- București, str. Hristo Botev nr. 6 

(telefon/fax: 313.85.07; 313.85.08; 313.85.09)
- Otopeni, str. Flori de Câmp nr. 9 

(telefon/fax: 772.66.87; 0745.133.712)
- București, bd. Basarabia nr. 256 

(telefon/fax: 255.48.15; 255.48.16)
- București, Splaiul Independenței nr.202A 

(telefon/fax: 212.73.54)
- București, bd. Nicolae Grigorescu nr. 29A, bl. N22, ap. 38 

(telefon/fax: 340.31.09)
- București, str. Banul Udrea nr. 10, 

(telefon/fax: 411.91.79)
- Brașov, str. Traian Grozăvescu nr. 7 

(telefon/fax: 0268/47.05.96)
- Brașov, str. Bisericii Române nr. 92 

(telefon/fax: 0268/47.74.64)
- Hunedoara, str. Ion Creangă nr. 2, bl. 2, ap. 1 

(telefon/fax: 0254/71.92.43)
- Ploiești, str. Candiano Popescu nr. 36 

(telefon/fax: 0244/51.40.52, 0244/51.48.01)

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI — CAMERA DEPUTAȚILOR

Regia Autonomă „Monitorul Oficial”, str. Izvor nr. 2-4, Palatul Parlamentului, sectorul 5, București, 
cont nr. 2511.1-12.1/ROL Banca Comercială Română - S.A. - Sucursala „Unirea” București 
și nr. 5069427282 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 
(alocat numai persoanelor juridice bugetare).

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1, 
bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 411.58.33 și 411.97.54, tel./fax 410.77.36.

Tiparul : Regia Autonomă „Monitorul Oficial”, tel. 490.65.52, 335.01.11/2178 și 402.21.78, 
E-mail: marketing@ramo.ro, Internet: www.monitoruloficial.ro

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 512/16.VII.2003 conține 16 pagini. Prețul de vânzare 13.500 lei ISSN 1453-4495

mailto:marketing@ramo.ro
http://www.monitoruloficial.ro

